

Persönlicher Co-Sponsor L-UPL Saison 2025/26

für
Firma:
Name:
Adresse:
PLZ / Ort:
Telefon:
E-Mail:
E-Mail für Logo:
Mit diesem Sponsoring fördern Sie die genannte L-UPL-Spielerin von Unihocke Berner Oberland. Als Co-Sponsor unterstützen Sie mit Ihrem Betrag zu 70 % di Spielerin, 30 % fliesst in die Vereinskasse zur Förderung des Unihockey Leistungssports im Berner Oberland.
Leistungen Unihockey Berner Oberland
 Logo Präsentation im Matchprogramm und auf der Webseite www.uhbeo.ch Logo auf Grossleinwand bei Spielerinnen-Präsentation vor jedem Heimspiel Logo Präsentation bei Torerfolg und Best Player Wahl der Spielerin Saisonabonnement (1 Person) Unihockey Berner Oberland
Leistung Persönlicher Sponsor
Fr (Mindestbetrag Fr. 250.00 zuzüglich MWST)
Vertragsdauer: bis 31. Mai des Folgejahrs
Datum
Unterschrift

Formular retournieren an: